
 

株式会社   日 新 

NISSIN CORPORATION 

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350 

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046 

                

2019 年 3月 

お客様各位 

 

       株式会社日 新 

       国際営業第一部 

       大阪営業第二部 

 

北米向け DOCUMENTATION(DOC)FEE 料率改訂のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度DOCUMENTATION(DOC)FEEにつきまして下記の通り改訂させて頂くことになりました

のでご案内申し上げます。 

 

お客様におかれましては何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象貨物：    日本出しアメリカ向け 

適用開始：   2019 年 5月 1日より (貨物搬入日ベース) 

適用金額：   <改定後>   <現行> 

             JPY3,780/HBL JPY2,160/HBL 

 

 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

以上                                                     


